
Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego Nr 202 -46570- Poz.5978 

5978 

UCHWAŁA Nr XUX/459/10 

RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 12 listopada 2010 r. 

zmieniająca uchwał, nr XXX/307 /09 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 26 marca 2009r. w sprawie 
regulaminu dotyczącego wynagrodzenia zasadniczego, dodatków motywacyjnych, funkcyjnych, za 
warunki pracy, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastfpstw oraz 
nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gmin9 Mszczonów (Dz. Urz. 
Województwa Mazowieckiego z dnia 15 kwietnia 2009r. Nr 51, poz. 1271). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w 
związku z art. 30 ust. 6 i 6a, ust. 10 i 10a, art. 49 
ust. 2 oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycz
nia 1982r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006r. Nr 
97, poz. 674 z późn. zm.) i art. 4 ustawy z dnia 
21 listopada 2008r. o zmianie ustawy - Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2009r. Nr 1, poz. 1) Rada 
Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

Ustala się następujące stawki dodatków funkcyjnych: 

§ 1. § 4 ust. 3 załącznika do uchwały nr 
XXX/307/09 Rady Miejskiej w Mszczonowie z 
dnia 26 marca 2009r. otrzymuje brzmienie: 

nDodatek motywacyjny przyznaje się na czas 
określony, nie krótszy niż 2 miesiące i nie dłuż
szy niż 12 miesięcy". 

§ 2. § 7 załącznika do uchwały nr XXX/307/09 
Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 26 marca 
2009r. otrzymuje brzmienie: 

Lp. Stanowisko kierownicze lub pełniona funkcja Miesięcznie w złotych: 
1. Dyrektor szkoty (zespołu szkót)/przedszkola: 

1) do 7 oddziałów od 600,00 do 1300,00 
2) od 8 oddziałów do 15 oddziałów od 700,00 do 1500,00 
3) powyżej 15 oddziałów od 800,00 do 1700,00 

2. Wicedyrektor szkoły (zespołu szkól): 
1) do 15 oddziałów od 400,00 do 600,00 
2) powyżej 15 oddziałów od 500,00 do 700,00 

3. Wychowawca klasy/ opiekun grupy przedszkolnej liczącej: 
1) do 20 uczniów 
2) powyżej 20 uczniów 

4. Opiekun stażu 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmi
strzowi Mszczonowa. 

80,00 
100,00 
50,00 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Mazowieckiego z mocą od 
dnia 1 stycznia 2011 r. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 
Mirosław Wirowski 


